
Id: DD9093BECD05495B9B5777581B59FC8E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 99/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2012 r. komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, po.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów  

uchwala:  

§ 1. Przyjąć przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2012 r. następujących komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji, 
stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec



Id: DD9093BECD05495B9B5777581B59FC8E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 99/2011  

Rady Gminy Goleszów  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2012 r.  

 
Miesiąc  Tematyka  Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja o realizacji wniosków złożonych w 2011 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2011. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Marzec 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.Przystąpienie do kontroli wykonania łazienek w 3 lokalach komunalnych, w budynku wielorodzinnym 
w Puńcowie ul. Widokowa 24. Zapoznanie się z dokumentacją i wyjaśnieniami w tej sprawie (wizja 
lokalna). 
3. Sprawy bieżące. 

1. Kierownik Referatu Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

Kwiecień 
1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Kontrola wykonania łazienek. 
3. Sprawy bieżące. 

1. W zależności od ustaleń na 
poprzednim posiedzeniu. 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie: 
 sprawozdania finansowego Wójta GMiny z roku 2011, 
 sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy za rok 2011, 
 zapoznanie się z opinią RIO o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania Budżetu Gminy za rok 2011, 
 informacji o stanie mienia komunalnego. 
3. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2011. 
4. Informacje o realizacji wniosków Komisji za I półrocze 2012 r. 
5. Przedstawienie Planu pracy Komisji na II półrocze 2012 r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta. 



Id: DD9093BECD05495B9B5777581B59FC8E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 99/2011  

Rady Gminy Goleszów  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na I półrocze 2012 r.  

 
Miesiąc  Tematyka  Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Analiza aktualnego opracowania możliwości restrukturyzacji oświaty. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty 
4. Dyrektorzy szkół 

Luty 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja dot. inwestycji/ remontów w oświacie, kulturze i obiektach sportowych w 2011r. oraz 
planowane na 2012 r. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Inspektor ds. inwestycji 

Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Działalność GOPSu w 2011 roku. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Kierownik GOPSu 

Kwiecień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Profilaktyka problemów alkoholowych, przeciwdziałanie narkomanii, przemoc, agresja, kradzieże, 
rozboje – informacje szkół, GOPSu, GKRPA. 
4. Osiągnięcia w konkursach, olimpiadach na szczeblach wyższych niż gminne w roku szk.2011/12 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Kierownik GOPSu 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi – informacja. 
4. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji informacja szkół GOKu i Gopsu 
o organizowanych formach. 
5. Plan pracy na II półrocze 2012 r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 



Id: DD9093BECD05495B9B5777581B59FC8E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 99/2011  

Rady Gminy Goleszów  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na I półrocze 2012 r. 

 
Miesiąc  Tematyka  Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Stan przygotowań dokumentacji potrzebnej do remontu kapitalnego dróg w sołectwach Puńców, 
Dzięgielów oraz informacja n/t kontynuacji remontów dróg w sołectwach Kozakowice i Godziszów. 
3. Informacja n/t współpracy gminy z: Śląską Izbą Rolniczą, Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego 
i Gminnej Spółki Wodnej. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Luty 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Analiza wykonania inwestycji za 2011 r. 
3. Informacja n/t realizacji wniosków skierowanych przez Komisję do Wójta Gminy roku 2011. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja koła łowieckiego Hubertus n/t wykonania inwestycji poprawiających bezpieczeństwo na 
strzelnicy i przyległym terenie. 
3. Informacja n/t wykorzystania (zaawansowania) środków zewnętrznych na cele inwestycyjne 2011
2012. 
4. Program opieki nad  zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Kwiecień 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Analiza wniosków z zebrań wiejskich. 
3. Informacja n/t złożonych wniosków na dofinansowanie usuwania azbestu. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja n/t stanu eksploatacji pokładów kamienia na terenie Lesznej Górnej – komisja 
wyjazdowa. 
3. Informacja n/t studium zagospodarowania, miejscowych planów zagospodarowania i planowania 
przestrzennego gminy. 
4. Propozycje planu pracy Komisji na II półrocze 2012 r. 
5. Wspólne posiedzenie z wykonania budżetu za 2011 r. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 



Id: DD9093BECD05495B9B5777581B59FC8E. Podpisany Strona 2

6. Sprawy bieżące. 



Id: DD9093BECD05495B9B5777581B59FC8E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 99/2011  

Rady Gminy Goleszów  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 2012 r.  

 
Miesiąc  Tematyka  Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przedstawienie sprawozdania z działalności komisji w roku 2011 . 
4. Wydanie opinii w sprawie propozycji Wójta Gminy dot. kosztów związanych z reorganizacją placówek 
ośw. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
4. Przewodniczący R. G. 
5. Osoby wg dec. Wójta. 

Luty 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2.Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja o wykonaniu zadań inwestycyjnych przez Gminę, w roku 2011. 
4. Informacja o realizacji wniosków pokontrolnych z roku 2011. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
4. Przewodniczący R. G. 
5. Osoby wg dec. Wójta. 

Marzec 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
4. Przewodniczący R. G. 
5. Osoby wg dec. Wójta. 

Kwiecień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
4. Przewodniczący R. G. 
5. Osoby wg dec. Wójta. 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2012r. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
4. Przewodniczący R. G. 
5. Osoby wg dec. Wójta. 


